Frutal/MG, 26 de junho de 2015.

Ofício nº 076/2015

Dos Chefes e Subchefes de Departamentos eleitos da Universidade do Estado de Minas Gerais –
Unidade Acadêmica de Frutal/MG.

Torna-se pública a homologação das Chefias de Departamentos eleitas pela Chamada Pública nº
001/2015,  da  Universidade  do  Estado  de  Minas  Gerais  –  Unidade  Acadêmica  de  Frutal/MG
(Departamentos de Ciências Humanas; Ciências Exatas e da Terra; Ciências Sociais Aplicadas e
Linguística, Letras, Comunicação e Artes).

- Departamento de Ciências Humanas:
Não houve inscritos.

- Departamento de Ciências Exatas e da Terra:
Chefe: Jhansley Ferreira da Mata
Subchefe: Cristiane Freitas de Azevedo Barros

- Departamento de Ciências Sociais Aplicadas:
Chefe: Andréa das Graças Souza Garcia
Subchefe: Álvaro Stringhetti Ferreira

- Departamento de Linguística, Letras, Comunicação e Artes:
Chefe: Lausamar Humberto Alves
Subchefe: Ana Maria Zanonni da Silva

Desde  já,  convoca-se  todos  os  chefes  e  subchefes  de  Departamentos  eleitos,  e  convida  toda  a
comunidade acadêmica, para a solenidade de posse que se realizará na data de 29 de junho de 2015,
às 11h00, no Anfiteatro da UEMG – Unidade Acadêmica de Frutal/MG.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Allynson Takehiro Fujita
Diretor da Unidade Acadêmica de Frutal/UEMG

Av. Professor Mário Palmério, 1001  Universitário  Frutal  MG  38200 000
 (34) 3423 2700   (34) 3423 2727  www.uemgfrutal.org.br | uemgfrutal@uemgfrutal.org.br